<sup>27</sup> *Patrologia Latina*, 33, 586.

14<sup>C</sup>. Treći rukopis, 23×17,5 cm, 124 f., sadrži samo drugi dio spomenutog djela, tj. *Physica*. Ukoričen je u bijeli karton. Natpis na hrptu je izbljedio. Čini se da je bilo napisano: *L(ibri) Physices*. Na vanjskoj strani prve korice Božitković je napisao »P. Andreas Erceg (1769-1809), *Physica*«. Starijoj numeraciji stranica u novije vrijeme pridodana je olovkom nova numeracija listova koja obuhvaća i zaštitne listove. Na prvom listu prvog sveštiča (f. 2r) precrta na je bilješka: »*Pro usu Patris Andreeae Ercegh ex Vergoratio, anno Domini 1792*« ispod koje je napisano: »*Ego Fr. Ioannes Percovich emi librum istud a Patre Andrea Ercegh anno 1797.*« Ispod toga je nadodano: »*Ad simplicem et apostolicum usum Patris Ioannis Percovich a Tina anni Domini 1802.*« Na unutarnjoj strani zadnje korice precrta na je bilješka: »*Pro usu Fratris Andreeae Ercegovich*«. Dva su posljednja lista (122-124) prazna.

LITERATURA: J. BOŽITKOVIĆ, »Ljetopisne bilješke: Erceg o. Andrija (1769-1809)«, *BS*, 13 (1925) 368-369. Božitković pripisuje autorstvo drugog dijela teksta u ovom rukopisu Andriji Ercegu koji bi bio pod Jukićevim utjecajem.

15. FRANJO MARUŠIĆ [*Disputationes philosophicae*], Zaostrog, 1741-1743, 21×15 cm, 340 f.

Rukopis se sastoji od više dijelova:

15.1. [*De logica parva sive de summulis*], f. 1-46.

*Incipit*: [deest].

*Explicit*: Et haec vobis sufficient pro corolario parvae logicae, seu pro notitia parva summularum, dicamusque ergo: Laus Deo Patri omnipotenti, Fili congeniti, Flaminique ab utroque procedenti, Matri Dei illibatae Spiritusque Paraclitus sponsae, Fondatori Seraphico, glorioso Antonio, Divo Bonaventura, necnon Sanctae Catarinae protectricis studiorum. Finis summularum.

15.2. *Disputationes in logicam Aristotelicam Scoticam*, f. 50r-211v.

*Incipit*: In nomine Domini. Incipiunt disputationes in logicam Aristotelicam Scoticam valde utiles. - Prologus. Transfretato litore maris, hoc est brevi curriculo summularum examinato, nunc oportet navigare pellagum equoris, id est agredi logicam magnam [...]

*Explicit*: Haec quae pro praesenti dicta sunt, et etiam disputata fuerunt, non a mea imbecilitate inventa, sed ex codicibus librorum collecta, et hic in unum reposita, cedant ad maiorem Dei gloriam, Sanctorumque omnium, necnon utilitatem vestram; ideo sit introductio in philosophiam naturalem seu in Octo libros physicorum. Amen.

15.3. *Commentaria una cum quaestionibus super Octo libros Aristotelis de physico*, seu in philosophiam naturalem que vocatur physica, f. 212r-315r.